### IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000. n. 267

IL RESPONS ABILE

#### IL RESPONSABILE DEL **PROCEDIMENTO**

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

11.06.2013

prot. 21920

IL RESPONSABILE

Attesta la pubblicizzazione dal	IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE 1 2 GIU. 2013 al	
	IL RESPONSABILE	



# Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

#### AREA I

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3S

DETERMINA n. 12 del 07/06/2013			

OGGETTO: Affidamento e Impegno pubblicità su rivista Speciale qui Touring

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Decreto Sindacale di nomina prot 4947 del 06/02/2013)

#### **PREMESSO**

Che l'art. 169 del D.lgs. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano Esecutivo di Gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio; Attesa che

Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267".

Che con delibera n.12 del 29 gennaio 2013 di Consiglio Comunale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2013;
Che con deliberazione della Giunta n. 26 del 01/02/2013, è stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione 2013 con l'assegnazione dei PEG ai Responsabili delle aree e dei Servizi fino all'approvazione degli obiettivi anno 2013;
Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" l'art. 151 "Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione

Premesso che l'ente ha intenzione di pubblicizzare il territorio anche nel Turismo delle tradizioni popolari e religiose.

Ritenuto che la rivista Speciale Qui Touring rappresenta in modo ineccepibile quelle che sono le richieste del mercato turistico attuale: una pubblicazione fresca e dinamica, da leggere e collezionare, con reportage dail'Italia e dal Mondo e tante informazioni pratiche per viaggiare. Ad ogni uscita affronta una tematica nuova ma sempre rispondente alle esigenze del lettore ed è disponibile non solo in abbonamento ma anche in edicola, negli autogrill e Punti Touring.

Premesso che la Progetto srl residente in via Grazioli, 67 Trento 3822 con nota del 14 maggio 2013 ha fatto pervenire il preventivo di spesa per la speciale pubblicizzazione Touring Tradizioni Popolari Turismo Religioso sulla guida 2013 in uscita nel mese di luglio, offrendo un prezzo scontato di € 847,00 iva compresa

Visto il commal1 dell'art.125 del codice dei contratti che prevede l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

Ritenuto l'offerta della summenzionata ditta vantaggiosa per l'Ente;

Visto il bilancio dell'esercizio in corso;

Visto Statuto vigente;

Visto il Regolamento di contabilità;

#### **DETERMINA**

- 1. La premessa è parte integrante della presente;
- 2. Di affidare ai sensi del commal1 dell'art.125, la pubblicizzazione del Territorio nelle tradizioni popolari e turismo religioso alla Ditta Progetto srl residente in via Grazioli, 67 Trento 3822;
- 3. Di impegnare la somma di € 847,00 iva compresa sull'intervento 1070103.01 del Bilancio corrente.

Cig:Z980A4AD01

4. Di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, al Servizio Finanziario per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio (Carmine Vertullo)